CS-XX    Conmutadores de leva
Protección eléctrica
EN 60947-3:2009
Los conmutadores de levas Crady se caracterizan por su diseño, robustez y elevada
fiabilidad. Fabricados con componentes de calidad y diseñados para gran variedad de
aplicaciones industriales, garantizan los beneficios de un elevado rendimiento y
número de operaciones sin olvidar la seguridad y calidad.

CARACTERÍSTICAS
EG000017
EC002611
CS-XX    Conmutadores de leva
Protección eléctrica
Referencia Código
Corriente
(A)
Tensión de
aislamiento (Ui)
Tensión de
trabajo (Ue)
Número
de polos
CS01-20-3 0189000 20 660/690 440 3
CS01-25-3 0189016 25 660/690 440 3
CS01-32-3 0189017 32 660/690 440 3
CS01-40-3 0189018 40 660/690 440 3
CS01-63-3 0189019 63 660/690 440 3
CS01-125-3 0189020 125 660/690 440 3
CS01-160-3 0189021 160 660/690 440 3
CS01-20-4 0189022 20 660/690 440 4
CS01-25-4 0189001 25 660/690 440 4
CS01-32-4 0189002 32 660/690 440 4
CS01-40-4 0189003 40 660/690 440 4
CS01-63-4 0189004 63 660/690 440 4
CS01-160-4 0189006 160 660/690 440 4
Protección eléctricaProtección eléctrica
ESPECIFICACIONES GENERALES
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
✓ La temperatura ambiente no debe exceder los 40ºC y la temperatura media,